
 

 

Soupis usnesení z jednání VV ČSJ 

čtvrtek, 20. června 2024, 12:00 – on-line jednání přes Microsoft Teams 

Přítomni: 

Výkonný výbor (VV): Jiří Hýža (JH), Petra Kafková (PK), Štěpán Novotný (ŠN) od 13:58 omluven, 
Marek Pavlovský (MP), Petr Přikryl (PP), Martin Soušek (MS), Radim Vašík 
(RV) 

Generální sekretář ČSJ: Dana Dvořáková (DD) 

Kontrolní komise: Jiří Bobek (JB) 

Hosté: Eva Skořepová (ES), Petr Sládeček 

 

1. Výkonný výbor ČSJ v souladu se směrnicí C20 a na základě návrhu předsedy KVS schvaluje 

následující rozdělení příspěvků na akce MS/ME: Fireball 39 219 Kč (MS Austrálie), Cadet 21 230 Kč 

(MS Anglie), Fireball 34 346 Kč (ME Itálie), Raceboard 18 938 Kč (MS Španělsko), Raceboard 11 033 

Kč (ME Polsko), Formula Foil 9 705 Kč (MS Polsko), Tornado 26 146 Kč (MS Itálie), Tornado 26 146 

Kč (ME Francie), 2.4mR 19 733 Kč (MS Německo), RS 500 33 770 Kč (MS Nizozemsko) a RS Tera 

9 735 Kč (MS Dánsko). 

2. Výkonný výbor ČSJ schvaluje vypsání výběrového řízení na pozici: trenér Sportovního centra 

mládeže (mládež ̌ do 19 let/23 let) pro lodní třídu IQFoil. Podmínky výběrového řízení jsou 

zveřejněny na webu ČSJ v aktualitách. 

3. Výkonný výbor ČSJ schvaluje: komisi pro otevírání obálek výběrového řízení na pozici trenéra SCM 
IQFoil ve složení: Dana Dvořáková (1963), Štěpán Novotný (1994), Jan Štěpánek (1973). Komise 
musí rozhodovat alespoň ve dvoučlenném složení; hodnotící komisi výběrového řízení na trenéra 
SCM IQFoil ve složení: Petr Přikryl (1974) za KM, Štěpán Novotný (1994) – místopředseda ČSJ, při 
rovnosti hlasů má tento člen dva hlasy, Jan Štěpánek (1973) za KM, Petra Kafková (1991) za TMK, 
Jan Skřepek (1978) za ČWA. Hodnotící komise musí rozhodovat alespoň ve tříčlenném složení. 

4. Výkonný výbor ČSJ schvaluje návrh KM na rozdělení první části upravených budgetů SCM a SpS pro 

sezonu 23/24. SCM ILCA: J. Bělík 23 250 Kč, J. Kříž 23 250 Kč, M. Rais 23 250 Kč, J. Valenta 23 250 

Kč, T. Bělunková 23 250 Kč, J. Přikryl 23 250 Kč, T. Peterka 23 250 Kč, J. Tomeš 23 250 Kč. SCM 29er: 

N. Viščorová / A. Košťálová 39 060 Kč, A. Winkler / K. Bezušek 39 060 Kč, K. Lojková / P. Pelnář 39 

060 Kč. SCM IQFoil: K. Chalupníková 23 250 Kč, M. Štěpánková 23 250 Kč, A. Lojínová 23 250 Kč, 

Š. Skřepek 23 250 Kč, V. Kaczur 23 250 Kč. SpS Q: P. Štafa 13 950 Kč, T. Chlumská 13 950 Kč, D. 

Hrubý 13 950 Kč, V. Kováč 13 950 Kč, M. Štolba 13 950 Kč, L. Dymáková 13 950 Kč, A. Skořepová 

13 950 Kč, J. Lojka 13 950 Kč, T. Grodl 13 950 Kč. SpS T293/IQFoil: K. Chalupníková 13 950 Kč, A. 

Bauerová 13 950 Kč, Š. Loužek 13 950 Kč, Z. Plch 13 950 Kč, J. Vert 13 950 Kč, F. Burda 13 950 Kč, 

I. Bauerová 13 950 Kč, N. Quittnerová 13 950 Kč, K. Štěpánková 13 950 Kč, M. Křenek 13 950 Kč. 

SpS RS Feva: M. Martan / D. Křížek 23 250 Kč, P. Jeřábek / J. Krejza 23 250 Kč, L. Němcová /N. 

Naxerová 23 250 Kč. VV souhlasí s vyplacením schválených příspěvků na základě zaslaného 

vyúčtování. 

5. Výkonný výbor ČSJ schvaluje jako pořadatele MČR mládeže 2025 YC Nechranice dle podmínek 

vypsaných v přihlášce pro zařazení zájemců o spolupořadatelství MČR mládeže. MČR mládeže 

2025 se bude konat v termínu 26. – 31. 8. 2025 v Areálu YC Nechranice, Vikletice 47, 43801 Chbany 

v lodních třídách Optimist, ILCA 4, RS Feva, 29er a Techno293. 



 

 

6. Výkonný výbor ČSJ schválil tajným hlasováním pořadatele MČR na moři 2025 v kategorii One 

Design společnosti TPS centrum, s.r.o. dle podmínek vypsaných v přihlášce zájemce. MČR se 

uskuteční v Chorvatsku v říjnu 2025. 

7. Výkonný výbor schválil úpravy rozpočtu ČSJ pro rok 2024 v příjmové a výdajové části následujícím 

způsobem: v položce 3201 snížení o 472 480 Kč, v položce 3202 snížení o 331 070 Kč, v položce 

3205 snížení o 477 180 Kč, v položce 3303 zvýšení o 300 000 Kč, v položce 3602 zvýšení o 40 000 

Kč, v položce 0101 snížení o 17 300 Kč, v položce 0102 snížení o 4 700 Kč, v položce 1101 zvýšení o 

300 000 Kč, v položce 1102 snížení o 80 000 K, v položce 1103 snížení o 41 000 Kč, v položce 1106 

snížení o 80 000 Kč, v položce 1111 snížení o 50 000 Kč, v položce 1206 snížení o 35 000 Kč, v položce 

1209 snížení o 40 000 Kč, v položce 1214 snížení o 40 000 Kč, v položce 1219 snížení o 40 000 Kč, v 

položce 1222 snížení o 35 000 Kč, v položce 1226 snížení o 13 000 Kč, v položce 1301 snížení o 300 

000 Kč, v položce 1302 snížení o 100 000 Kč, v položce 1401 snížení o 10 000 Kč, v položce 1403 

snížení o 20 000 Kč, v položce 1404 snížení o 20 000 Kč, v položce 2107 snížení o 15 000 Kč, v položce 

2204 snížení o 5 000 Kč, v položce 2207 snížení o 10 000 Kč, v položce 2301 snížení o 10 000 Kč, v 

položce 2302 snížení o 10 000 Kč, v položce 2501 snížení o 5 000 Kč, v položce 3204 snížení o 30 

000 Kč, v položce 4301 zvýšení o 141 330 Kč, v položce 4302 snížení o 3 900 Kč, v položce 4420 

snížení o 120 000 Kč, v položce 4501 snížení o 50 000 Kč, v položce 4503 snížení o 8 800 Kč, v položce 

4505 snížení o 183 360 Kč, v položce 6101 snížení o 5 000 Kč. Celkové výdaje rozpočtu a příjmy 

rozpočtu sníženy na 26 133,27 tis. Kč, rozpočet roku 2024 je vyrovnaný. 

8. Výkonný výbor ČSJ schvaluje udělení výjimky z Národních předpisů ČSJ ZPJ pro tři závody: CTL 

241326 Memoriál Karla Smetany, CTL 241327 Modrá stuha Lipna, CTL 241328 Lipenský vítr, a to z 

doplnění preambule části 6 ZPJ, následujícím způsobem: bod i. se vztahuje alespoň na jednoho 

člena posádky každé lodě přihlášené do závodu; bod ii. se vztahuje pouze na všechny členy posádky 

každé lodě přihlášené do závodu, kteří se při registraci prokáží platnou závodní licencí ČSJ. 

9. Výkonný výbor ČSJ schvaluje udělení výjimky z Národních předpisů ČSJ ZPJ pro závod: CTL 242417 

Bermuda Cup, a to z doplnění preambule části 6 ZPJ, následujícím způsobem: bod i. se vztahuje 

alespoň na jednoho člena posádky každé lodě přihlášené do závodu; bod ii. se vztahuje pouze na 

všechny členy posádky každé lodě přihlášené do závodu, kteří se při registraci prokáží platnou 

závodní licencí ČSJ. 


